CZ0003535098 

Dluhopisy: Jednotlivé Dluhopisy vydávané v rámci této Emise 

Emise: Emise Dluhopisů vydávaných podle těchto Emisních podmínek. 

Jmenovitá hodnota Dluhopisu (1 ks): 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 

Předpokládaný objem Emise: 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých) 

Maximální objem Emise: 25.000.000,- Kč (dvacet pět milionů korun českých) 

Podoba Dluhopisu: listinný cenný papír 

Forma Dluhopisu: cenný papír na řad 

Číselné označení Dluhopisů: 
Jednotlivé Dluhopisy budou označeny pořadovými čísly 1 (jedna) až 

maximálně 250 (dvě stě padesát). 

Emisní kurz: 

Emisní kurz 1 ks Dluhopisu činí k Datu Emise 100 % jeho jmenovité